02.10.2018 № 1320
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗиминскоЕ городскоЕ
муниципальноЕ образованиЕ
Администрация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившим силу постановления администрации Зиминского городского муниципального образования от 22.02.2017 №282 «Об утверждении Перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, закупаемых администрацией ЗГМО и её подразделениями и подведомственными  им муниципальными казенными и бюджетными учреждениями, а также их потребительских свойств (в том числе качества) и иных характеристик (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 28 Устава Зиминского городского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Зиминского городского муниципального образования от 22.02.2017 №282 «Об утверждении Перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, закупаемых администрацией ЗГМО и её подразделениями и подведомственными  им муниципальными казенными и бюджетными учреждениями, а также их потребительских свойств (в том числе качества) и иных характеристик (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Новая Приокская правда».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра городского округа Гудова А.В.

Мэр Зиминского городского

муниципального образования

А.Н. Коновалов